

<b>CODICE</b>	<b>PES18 BIO</b>	<b>CODICE EAN</b>	8025752000254
<b>NOME DEL PRODOTTO</b>	ORGANICO PESTO GENOVESE con basilico Genovese D. O. P.		
<b>SPECIFICHE DEL PRODOTTO</b>	Crema		
<b>DESCRIZIONE</b>	<p>La vera tipica "Pesto Genovese", preparata con basilico Genovese D. O. P. del nostro "lavoro organico" azienda consiste solo di ingredienti organici certificati di qualità. E' ideale per tutti i tipi di pasta e piatti a base di riso, per antipasti, pomodori e mozzarella, sui panini e con carni bollite e carpaccio.</p> <p>Dosi 6 persone: 450g di cuocere la pasta in acqua bollente con poco sale. Svuotare il Pesto vasetto nel recipiente dove potrete condire la pasta, 3 cucchiaino colmo di acqua calda da coker nel vuoto pesto jar, tappo e agitare, quindi versare il tutto nella ciotola e mescolare il tutto.</p> <p>Versare la pasta scolata e condirla a proprio piacimento con olio d'oliva e parmigiano.</p> <p>E' perfetto come antipasto di pomodori freschi, torte e uova sode.</p>		
<b>TITOLARE</b>	Vaso in vetro svuota facile typo BONTA' BRUNI 212 ml		
<b>PESO LORDO</b>	<b>341 G</b>	<b>PESO NETTO</b>	180 G
<b>DIMENSIONI</b>	Mm 70 x mm 90		
<b>GLI INGREDIENTI</b>	Olio Extra Vergine di Oliva Biologico		Aglio Organico
	Organico Basilico Genovese D. O. P. 28%		
	Pinoli Biologici		
	Sale		
	Organic Parmigiano Reggiano D. O. P.		
<b>PROCESSO DI FABBRICAZIONE</b>	Gli ingredienti sono mescolati fino a quando la salsa di giusta consistenza. Pinoli e il prodotto è contenuto in vasi ed è coperta sotto vuoto con vapore. Vasetti puliti, etichettati e conservati in magazzino.		
<b>MEGLIO PRIMA DELLA DATA</b>	18 Mesi dopo l'imballaggio		
<b>STORAGE</b>	Conservare in luogo fresco e buio; dopo l'apertura conservare in frigo e consumare poco		
<b>CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE SPECIFICHE TECNICHE</b>	<i>Odore</i>	Intenso di basilico	
	<i>Gusto</i>	Delicato di basilico	
	<i>Colore</i>	Verde	
	<i>Aspetto</i>	Salsa cremosa	
<b>SERVIRE DIMENSIONI</b>	20 G		
<b>PORZIONI PER CONFEZIONE</b>	9		
<b>NUTRIZIONE SIAN</b>	<i>Valore</i>	<i>Per 100 g.</i>	<i>Per servire</i>
	<i>* 0 Se il valore &lt; 0,5</i>		
	<i>Energia Kcal</i>	570	114
	<i>Kilojoule Energia</i>	2,388	477
	<i>Grassi totali:</i>	61 G	12,20 G
	<i>Grassi saturi</i>	7,75 G	1,55 G
	<i>Monounsaturati. Grasso</i>	45,92 G	9,18 G
	<i>Polyunsaturati. Fati</i>	7,33 G	1,47 G
	<i>Carboidrati</i>	0,71 G	0,14 G
	<i>Zuccheri</i>	0,20 G	0,04 G
	<i>Sodio</i>	1,400 G	280 Mg
	<i>Proteina</i>	: 4,12 G	0,82 G
<b>VALORE ANALITICO</b>	<i>PH</i>	4,4 - 4,8	
	<i>AW</i>	0,92 - 0,95	
<b>PEZZI PER CONFEZIONE</b>	<b>15</b>	<b>PESO DEL CASO</b>	6,66 Kg
<b>TIPO DI BOX</b>	<b>15/30 VASI</b>	<b>DIMENSIONI</b>	Mm 375 x 235 x H 145
<b>COMPOSIZIONE PALLET</b>		<b>PALLET cm 80X120</b>	<b>PALLET cm 100X120</b>
	<i>Numero totale di pezzi</i>	Circa 1.500	
	<i>Numero totale di casi</i>	100	
	<i>Peso Lordo del pallet</i>	Kg 565,60	
	<i>Altezza</i>		

	<i>Numero totale di casi</i>	100	
	<i>Peso Lordo del pallet</i>	Kg 565,60	
	<i>Altezza (Pallet)</i>	Cm 160	
<b>PESO DEL SINGOLO COMPONENTI</b>	<i>Vaso di vetro</i>	100 G.	
	<i>Tappo in alluminio</i>	9 G.	
	<i>Etichetta</i>	1 G.	
	<i>Scatola di cartone con divisore</i>	290 G.	
<b>NOTA</b>	Prodotto non contiene glutine ed è arricchito. Il prodotto è realizzato in un impianto che utilizza frutta secca noci (noci, pinoli, noci di acagiù) e il parmigiano. Le seguenti allergeni contenute nel prodotto: organic Parmigiano. <i>Made in Italy da ingredienti locali e di importazione.</i>		

Rev. 1,0 -30.01.15 GN